
27.06.2024, 201 62
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

НФ ГБПОУ «КМК»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 27.06.2024 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Л. Г. Козак
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. С. Лебедева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. А. Давыдова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Корнилова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Больных
(И.О. Фамилия)

К. Е. Ивахникова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Гурзо
(И.О. Фамилия)

Е. А. Филиппова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 27.06.2024 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 83 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
83 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Губкина Арина Вадимовна 70% и более
2. Роман Екатерина Александровна 54%
3. Толстова Александра Денисовна 70% и более
4. Чернов Виталий Сергеевич 70% и более
5. Сыргашева Татьяна Витальевна 70% и более
6. Санникова Елена Станиславовна 70% и более
7. Пятков Александр Максимович 70% и более
8. Головко Тамара Николаевна 70% и более
9. Волчкова Алина Витальевна 70% и более

10. Лермонтова Виктория Захаровна 66%
11. Ховалыг Олча Марий-ооловна 70% и более
12. Сырова Мария Сергеевна 70% и более
13. Пушкарева Софья Романовна 70% и более
14. Бурмистрова Анна Сергеевна 70% и более
15. Рыбникова Александра Александровна 70% и более
16. Караганова Наталья Андреевна 70% и более
17. Галямова Елизавета Андреевна 70% и более
18. Копалова Анна Андреевна 70% и более
19. Сафончик Ксения Андреевна 70% и более
20. Чернобай Валерия Дмитриевна 70% и более
21. Харитонов Артур Андреевич 70% и более
22. Смирнова Мария Витальевна 70% и более
23. Сырых Юлия Владиславовна 70% и более
24. Ляховецкий Валентин Константинович 70% и более
25. Бодруг Александра Владимировна 70% и более
26. Григорев Илья Евгеньевич 70% и более
27. Кулькова Елизавета Сергеевна 70% и более
28. Никонова Елена Дмитриевна 70% и более
29. Круглянина Марина Владимировна 70% и более
30. Коваленко Татьяна Юрьевна 70% и более
31. Лакеева Алина Андреевна 62%
32. Морозова Софья Александровна 70% и более
33. Полякова Мария Андреевна 70% и более
34. Мурашова Алина Андреевна 70% и более
35. Коптелова Виктория Денисовна 70% и более
36. Кольцова Елизавета Юрьевна 70% и более
37. Тимченко Вячеслав Евгеньевич 66%
38. Антонов Владимир Иванович 70% и более
39. Пичугин Александр Максимович 70% и более
40. Гайдарева Любовь Владимировна 70% и более
41. Козлова Виктория Андреевна 70% и более
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42. Лисовская Мария Александровна 70% и более
43. Налобина Алёна Александровна 70% и более
44. Метсанурк Дарья Владимировна 70% и более
45. Дегтярева Арина Игоревна 70% и более
46. Новиков Семен Алексеевич 70% и более
47. Колегова Софья Романовна 58%
48. Ащепкова Анастасия Эдуардовна 50%
49. Пуерова Екатерина Максимовна 62%
50. Кайт Софья Юрьевна 70% и более
51. Кузнецов Алексей Сергеевич 70% и более
52. Морозова Анастасия Евгеньевна 70% и более
53. Тулунина Елизавета Алексеевна 70% и более
54. Челик Эмин Джемалович 70% и более
55. Денисова Ольга Ярославовна 70% и более
56. Немтина Ульяна Артемовна 70% и более
57. Кобелева Елизавета Андреевна 70% и более
58. Гобрусев Даниил Владиславович 62%
59. Полкачева Дарья Алексеевна 70% и более
60. Федорова Виолетта Владиславовна 70% и более
61. Толстова Екатерина Александровна 70% и более
62. Масалова Светлана Александровна 70% и более
63. Васковская Дарья Александровна 54%
64. Баяндина Анна Юрьевна 41%
65. Никитина Алина Александровна 70% и более
66. Михайлова Дарья Сергеевна 58%
67. Ряскина Дарья Дмитриевна 70% и более
68. Платонова Анна Дмитриевна 70% и более
69. Лапотько Светлана Петровна 70% и более
70. Уварова Александра Николаевна 70% и более
71. Уляшева Полина Александровна 70% и более
72. Натурина Анна Андреевна 70% и более
73. Шкурко Инна Дмитриевна 70% и более
74. Алмазбек кызы Майрам 70% и более
75. Носкова Анна Петровна 33%
76. Ширяева Дарья Юрьевна 70% и более
77. Айбекова Нилюфар Айбековна 50%
78. Челик Анастасия Олеговна 70% и более
79. Гасимуллина Оксана Сергеевна 70% и более
80. Фомченко Никита Олегович 58%
81. Леонов Сергей Сергеевич 70% и более
82. Кравченко Марина Александровна 70% и более
83. Желнова Ольга Александровна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:
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№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Губкина Арина Вадимовна Сдано
2. Роман Екатерина Александровна Не сдано
3. Толстова Александра Денисовна Сдано
4. Чернов Виталий Сергеевич Сдано
5. Сыргашева Татьяна Витальевна Сдано
6. Санникова Елена Станиславовна Сдано
7. Пятков Александр Максимович Сдано
8. Головко Тамара Николаевна Сдано
9. Волчкова Алина Витальевна Сдано

10. Лермонтова Виктория Захаровна Не сдано
11. Ховалыг Олча Марий-ооловна Сдано
12. Сырова Мария Сергеевна Сдано
13. Пушкарева Софья Романовна Сдано
14. Бурмистрова Анна Сергеевна Сдано
15. Рыбникова Александра Александровна Сдано
16. Караганова Наталья Андреевна Сдано
17. Галямова Елизавета Андреевна Сдано
18. Копалова Анна Андреевна Сдано
19. Сафончик Ксения Андреевна Сдано
20. Чернобай Валерия Дмитриевна Сдано
21. Харитонов Артур Андреевич Сдано
22. Смирнова Мария Витальевна Сдано
23. Сырых Юлия Владиславовна Сдано
24. Ляховецкий Валентин Константинович Сдано
25. Бодруг Александра Владимировна Сдано
26. Григорев Илья Евгеньевич Сдано
27. Кулькова Елизавета Сергеевна Сдано
28. Никонова Елена Дмитриевна Сдано
29. Круглянина Марина Владимировна Сдано
30. Коваленко Татьяна Юрьевна Сдано
31. Лакеева Алина Андреевна Не сдано
32. Морозова Софья Александровна Сдано
33. Полякова Мария Андреевна Сдано
34. Мурашова Алина Андреевна Сдано
35. Коптелова Виктория Денисовна Сдано
36. Кольцова Елизавета Юрьевна Сдано
37. Тимченко Вячеслав Евгеньевич Не сдано
38. Антонов Владимир Иванович Сдано
39. Пичугин Александр Максимович Сдано
40. Гайдарева Любовь Владимировна Сдано
41. Козлова Виктория Андреевна Сдано
42. Лисовская Мария Александровна Сдано
43. Налобина Алёна Александровна Сдано
44. Метсанурк Дарья Владимировна Сдано
45. Дегтярева Арина Игоревна Сдано
46. Новиков Семен Алексеевич Сдано
47. Колегова Софья Романовна Не сдано
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48. Ащепкова Анастасия Эдуардовна Не сдано
49. Пуерова Екатерина Максимовна Не сдано
50. Кайт Софья Юрьевна Сдано
51. Кузнецов Алексей Сергеевич Сдано
52. Морозова Анастасия Евгеньевна Сдано
53. Тулунина Елизавета Алексеевна Сдано
54. Челик Эмин Джемалович Сдано
55. Денисова Ольга Ярославовна Сдано
56. Немтина Ульяна Артемовна Сдано
57. Кобелева Елизавета Андреевна Сдано
58. Гобрусев Даниил Владиславович Не сдано
59. Полкачева Дарья Алексеевна Сдано
60. Федорова Виолетта Владиславовна Сдано
61. Толстова Екатерина Александровна Сдано
62. Масалова Светлана Александровна Сдано
63. Васковская Дарья Александровна Не сдано
64. Баяндина Анна Юрьевна Не сдано
65. Никитина Алина Александровна Сдано
66. Михайлова Дарья Сергеевна Не сдано
67. Ряскина Дарья Дмитриевна Сдано
68. Платонова Анна Дмитриевна Сдано
69. Лапотько Светлана Петровна Сдано
70. Уварова Александра Николаевна Сдано
71. Уляшева Полина Александровна Сдано
72. Натурина Анна Андреевна Сдано
73. Шкурко Инна Дмитриевна Сдано
74. Алмазбек кызы Майрам Сдано
75. Носкова Анна Петровна Не сдано
76. Ширяева Дарья Юрьевна Сдано
77. Айбекова Нилюфар Айбековна Не сдано
78. Челик Анастасия Олеговна Сдано
79. Гасимуллина Оксана Сергеевна Сдано
80. Фомченко Никита Олегович Не сдано
81. Леонов Сергей Сергеевич Сдано
82. Кравченко Марина Александровна Сдано
83. Желнова Ольга Александровна Сдано

Председатель Л. Г. Козак
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. А. Давыдова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. С. Лебедева
(подпись) (И.О. Фамилия)
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